Série/ano e turma Data da aulJInicio Fim Dia da semana |Duragdo Descrigdo da aula
EM -3A - Filosofia 31/8/2020 07:15 08:05| segunda-feira 0:50|Aula no ambiente virtual - discussado sobre metodologias cientificas.
EM- 3A- BIOLOGIA 31/8/2020 08:05 08:55| segunda-feira 0:50|Aula virtual- Explicagéo do cap. 22.3- Sangue
EM-3A-MATEMATICA 31/8/2020 08:55 09:45| segunda-feira 0:50 lég\(/gécf;g:ggo SLETIRAGAD S WILEIANIEAEAO) P12 FOLINISS B IR SSELEAD IS
e - . . o =~|GOOGLE MEET: https://meet.google.com/pak-zbcx-ovs ?hs=122&authuser=0
SubiihIet o) SUSALAY 10:05 )| SRR 0:50| AT1VIDADE AVALIATIVA NA PLATAFORMA GOOGLE / REF. UNIDADE 5 (GRAMATICA)
EM - 3A- ER 31/8/2020 10:55 11:45| segunda-feira 0:50(Aula ao vivo - Introdugéo Hinduismo
EM - 3A - PORTUGUES 31/8/2020 11:45 12:35| segunda-feira 0:50 Eil\r:; 3A - Portugués - Live ( Brasil P6s-Modernismo: Geragéo de 30 - Cecilia Meireles e Jorge de

EM - 3A - PORTUGUES 2/9/2020 07:15 08:05| quarta-feira 0:50 Eil\rg;)SA - Portugués - Live ( Brasil P6s-Modernismo: Geragéo de 30 - Cecilia Meireles e Jorge de
EM - 3A - Geografia 2/9/2020 08:05 08:55| quarta-feira 0:50(Cap. 34 - Mudangas no mundo arabe - Pesquisa dirigida com apoio do livro-texto- aula online
EM-3A-MATEMATICA 2/9/2020 08:55 09:45| quarta-feira 0:50|LIVE - DIVISAO DE POLINOMIOS - METODO DA CHAVE - RESOLUGAO DE EXERCICIOS
EM-3A-QUIMICA 2/9/2020 10:05 10:55| quarta-feira 0:50|Live- ISOMERIA GEOMETRICA parte ||
EM-3A-Fisica 2/9/2020 10:55 11:45| quarta-feira 0:50|Resistores Elétricos - LIVE
EM-3A-Fisica 2/9/2020 11:45 12:35| quarta-feira 0:50|Resistores Elétricos - LIVE
EM-3A-EDUCAGAO FIiSICA 2/9/2020 12:35 13:20| quarta-feira 0:45|LIVE: ESPORTE DE INCLUSAO.
; . . . . .= |LIVE - DIVISAO DE POLINOMIOS - METODO DOS COEFICIENTES A DETERMINAR -
EM-3A-MATEMATICA 3/9/2020 07:15 08:05 quinta-feira 0:50 RESOLUCAO DE EXERCICIOS
EM-3A-ARTES 3/9/2020 08:05 08:55 quinta-feira 0:50|Teatro grego (live)
. . . . =~|Nessa aula, dando continuidade ao que apresenta o sistema FTD, o conteudo abordado é A
EM-3A-SOCIOLOGIA 3/9/2020 08:55 09:45 quinta-feira 0:50 CULTURA DE ACORDO COM A SOCIOLOGIA
EM - 3A - PORTUGUES 3/9/2020 10:05 10:55 quinta-feira 0:50 E.M -3A- Po’rtygues - Live ( Brasil Pés-Modernismo: Geragao de 30 - Cecilia Meireles e Jorge de
Lima). Exercicios.
EM- 3A- BIOLOGIA 3/9/2020 10:55 11:45 quinta-feira 0:50|Aula virtual- Resolugao e corregao dos exercicios da pagina 739
EM-3A-Pratica de Laboratério 3/9/2020 11:45 12:35 quinta-feira 0:50|Live Relatério- Pratica de Fisica
o . . . . =~|GOOGLE MEET: https://meet.google.com/rgk-pggb-wnx?hs=122&authuser=0
EM-3A-INGLES 3/9/2020 12:35 13:25 quinta-feira 0:50 UNIT 6 FIRST CONDITIONAL




